Приложение

к Порядку уведомления заведующего о ставших известными работнику МБДОУ «Детский сад №102» в связи с исполнением своих должностных обязанностей случаях коррупционных и иных правонарушений для проведения проверки таких сведений, а также порядка уведомления заведующего о фактах обращения в целях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений

                                                       УВЕДОМЛЕНИЕ

Я, _______________________________________________________________________________
Ф.И.О., занимаемая должность

Настоящим уведомляю об обращении ко мне гр.__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О., дата, время, место

в   целях     склонения      меня     к      совершению    коррупционных и  иных правонарушений, а именно__________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указываются обстоятельства, при которых произошло обращение к работнику ДОУ в целях склонения его к совершению коррупционных и иных правонарушениях, характер обращения)

______________________                                               ______________________

             дата                                                                                     подпись

Уведомление зарегистрировано в Журнале учета уведомлений   о   фактах   обращений   в   целях   склонения   руководителя муниципального (дошкольного) образовательного учреждения    к   совершению   коррупционных и иных правонарушений «___» ______201__г.  №_____,

__________________________________________________________________

Ф.И.О., должность ответственного лица

Уведомление
о получении подарка от «___» ______________ 20__ г.

Извещаю о получении _________________________________________________________

(дата получения)

подарка(ов) на _____________________________________________________________________
(наименование протокольного мероприятия, служебной

командировки, другого официального мероприятия, место и дата проведения)

	Наименование подарка
	Характеристика подарка, его описание
	Количество предметов
	Стоимость в рублях*

	1.

	2.

	3.

	Итого

Приложение: _________________________________________ на ________ листах.

(наименование документа)
Лицо, представившее

уведомление          ___________   _____________________ «____» ____ 20__г.

(подпись)         (расшифровка подписи)
Лицо, принявшее  ___________   ______________________«____» ____ 20__г.
уведомление              (подпись)         (расшифровка подписи)
Регистрационный номер в журнале регистрации уведомлений ________________

«___» ________ 20__ г.